关于部分专户产品变更投资经理的公告

因业务发展需要，经资产管理人研究决定对以下 16 只资产管理计划产品的

投资经理做如下调整：

产品名称 原投资经理 现投资经理

东方基金-民生银行-民生加银资本定增优选 4 号资产管

理计划

王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金-民生银行-中融信托-定增优选 7 号 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金-民生银行-中融信托-定增优选 6 号 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金定增优选 2 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金定增优选 3 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金定增优选 1 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金岫金 1 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金融誉 2 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方天弓 3 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方中睿弈势 1 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金瑞盈 3 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金楠杉 1 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金倍利 1 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金东丰 3 号资产管理计划 王宇、李浩 王宇、王怀勋

东方基金慧保 1 号保本资产管理计划 林斌、李浩 林斌、王怀勋

东方基金双盈 1 号资产管理计划 林斌、曲华锋 林斌、王怀勋

投资经理简介：

王怀勋先生，中国人民大学金融硕士，2 年证券行业从业经历。2015 年 8 月加入东方

基金管理有限责任公司，曾任职于专户业务部、产品开发部、专户投资部。现任东方基金专

户投资部投资经理。

王宇女士，吉林大学经济学、管理学双学士，吉林大学经济学硕士，10 年证券从业经

历。2011 年加入东方基金，现任专户投资部副总经理、投资经理。

林斌先生，对外经济贸易大学金融学硕士，6 年证券从业经历。曾任民生证券股份有限

公司股票研究员、中诚信国际信用评级有限责任公司信用评级分析师、中国人保资产管理股

份有限公司信用研究员，2016 年 6 月加盟东方基金管理有限责任公司，现任高级信用研

究员、投资经理。

特此公告

东方基金管理有限责任公司

二〇一七年二月二十七日